Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal de Unaí – Minas Gerais -.

   Requeiro a Vossa Excelência a reunião conjunta das Comissões de

Finanças, Tributação, Orçamento, e Tomada de Contas e de Serviços, Obras, Transporte e Viação

Municipais, para apreciação do Substitutivo n.º 1 do Projeto de Lei n.º 92/2025, de autoria do

Prefeito Thiago Martins Rodrigues, que altera dispositivo da Resolução n.º 215, de 1º de

dezembro de 1993, que “altera nomenclatura e requisito de provimento do cargo que especifica,

institui novo Grupo Ocupacional Administração Tributária, nova Tabela de Vencimentos e

Gratificação de Eficiência e Produtividade na Atividade Tributária – GEPAT, altera a Lei n.º

3.159, de 18 de junho de 2018, que “reestrutura o Plano de Cargos, Carreiras e Vencimentos dos

servidores efetivos do Quadro Geral da Administração e da Saúde da Prefeitura Municipal de

Unaí...” e dá outras providências”.

   Termos em que,

Peço e espero deferimento.

Unaí, data da assinatura eletrônica.

VEREADOR PAULO ARARA

Presidente das Comissões de Finanças, Tributação, Orçamento, e Tomada de Contas e de

Serviços, Obras, Transporte e Viação Municipais

C
od

. d
e

A
ut

en
tic

id
ad

e
do

 D
oc

.:
16

87
.3

65
0.

72
94

.E
82

6.
02

84
 -

 Z
er

oP
ap

el
 -

 C
A

M
A

R
A

 M
U

N
IC

IP
A

L
D

E
 U

N
A

I -
 M

G

P
ág

.:
1

/ 2
 -

 ID
. d

o
D

oc
.:

5E
A

.2
F

F
 -

 2
2/

12
/2

02
5

-
16

:5
0:

29
  -

 A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:7

91
.0

3*
.*

*6
-*

9

Assinatura do Documento

Documento Assinado Eletronicamente por PAULO JOSE DE ARAUJO - VEREADOR
PAULO ARARA, CPF: 791.03*.**6-*9 em 22/12/2025 17:00:38, Cód. Autenticidade da
Assinatura: 1768.0900.8389.9778.3422, Com fundamento na Lei Nº 14.063, de 23 de
Setembro de 2020.

Informações do Documento

ID do Documento: 5EA.2FF - Tipo de Documento: SOLICITAÇÃO.

Elaborado por NEIDE MARIA MARTINS DE MELO, CPF: 047.19*.**6-*8 , em 22/12/2025 - 16:50:29

Código de Autenticidade deste Documento: 1687.3650.7294.E826.0284

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
https://zeropapel.unai.mg.leg.br/verdocumento

C
od

. d
e

A
ut

en
tic

id
ad

e
do

 D
oc

.:
16

87
.3

65
0.

72
94

.E
82

6.
02

84
 -

 Z
er

oP
ap

el
 -

 C
A

M
A

R
A

 M
U

N
IC

IP
A

L
D

E
 U

N
A

I -
 M

G

P
ág

.:
2

/ 2
 -

 ID
. d

o
D

oc
.:

5E
A

.2
F

F
 -

 2
2/

12
/2

02
5

-
16

:5
0:

29
  -

 A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:7

91
.0

3*
.*

*6
-*

9

	Assinatura do Documento
	Informações do Documento